
Tomáš Pecina Non multa, sed multum.

Policie České republiky
Obvodní ředitelství policie Praha I
Vnější služba – místní oddělení Krakovská
npor. Mgr. Josefa Jelínková, vedoucí oddělení
Krakovská 1432/11
110 00 Praha 1

V Praze dne 2. září 2014

Re: Studijní pomůcka pro policisty Vašeho místního oddělení

Vážená paní magistro,

v zájmu péče o zvýšení kvality a odborné připravenosti příslušníků Policie České repub-
liky si dovoluji v příloze zaslat přehled vyjmenovaných slov, jak ho na Internetu uvádí portál
http://www.julda.cz. Jak z přehledu vyplývá, mezi vyjmenovanými slovy po M nalezneme sice
mýt a mýtit, nikoli však mýtink (ve smyslu veřejné politické shromáždění), jak se, soudě dle čet-
ných shodných užití ve spisu č. j. KRPA-123633-14/TČ-2014-001114-FEL, domnívá Váš podří-
zený vrchní inspektor nprap. Jan Felcman.

Poté, co s ním tuto problematiku a záludnost českého pravopisu proberete, můžete po-
kročit ke složitějším jevům, např. shodě podmětu s přísudkem (osoby byly a nikoli, jak, žel,
pravidelně píše ve svých textech nprap. Felcman, byli) a k tomu, že svědek může chtít do proto-
kolu něco dalšího uvést, stěží však uvézt – vše je bohatě dokumentováno ve zmíněném trestním
spisu.

Věřím, že se zakrátko podaří doplnit úroveň vzdělání tohoto odborně jinak jistě zdatného
policisty minimálně na úroveň průměrného absolventa pěti ročníků základní školy – a nevylu-
čoval bych a priori úspěch ještě výraznější.

S pozdravem „Pomáhat a chránit!“

Tomáš Pecina

Elektronicky

Příloha: vyjmenovaná slova

Slezská 1668/56, CZ-12000 Praha 2, Česká republika
Tel. + 420 222 211 784, + 420 724 029 083 | Fax + 420 222 211 785
tomas@pecina.cz | www.pecina.cz | DS: whehjsc

http://www.julda.cz

		2014-09-02T22:08:55+0200




